
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

ГОДИНА ХXX                 ЗРЕЊАНИН                  20. АВГУСТ 2021.                     БРОЈ:  23 

 

124 

На основу члана 173. став 1. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе (''Службени 

гласник РС'', бр. 21/16, 113/17, 113/17-др. закон, 
95/18-др. закон, 86/19-др. закон и 157/20-

др.закон), члана 57. тачка 32. и члана 128. став 3. 

Статута града Зрењанина (''Службени лист града 
Зрењанина'', број 17/20 - пречишћен текст), 

Градско веће града Зрењанина на седници 

одржаној дана 19.07.2021. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ 
 

 I. У Решењу о образовању Жалбене 

комисије број 06-108-1/16-III од 24. августа 
2016. године, са изменом број 06-29-4/17-III од 

21. фебруара 2017. године, изменом број 06-32-

2/17-III од 1. марта 2017. године, изменом број 

06-37-1/18-III од 26. марта 2018. године и број 
06-6-8/19-III од 16. јануара 2019. године и број 

06-23-5/21-III од 28. јануара 2021. године у 

тачки II.  подтачка 2. мења се и гласи: 
 ''2. Стојанка Вучковић, дипломирани 

правник, помоћник Градоначелника," 

 II. Ово решење примењује се почев од 

19. јула 2021. године. 
III. Ово решење објављује се у 

''Службеном листу града Зрењанина''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-96-4/21-III 
Дана: 19.07.2021. године 

З Р Е Њ А Н И Н  

ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Симо Салапура,с.р.   

124/1 

На основу члана 7. став 3. Одлуке о 
објављивању аката у ''Службеном листу гарада 

Зрењанина'' (''Службени лист града Зрењанина'', 

бр. 14/17), даје се 
 

ИСПРАВКА ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У 

РЕШЕЊУ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП ''ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА'' ЗРЕЊАНИН 
 

I 
 

У Решењу Скупштине града Зрењанина 
о именовању председника Надзорног одбора 

ЈКП ''Водовод и канализација'' Зрењанин број 

06-107-32/21-I од 19.08.2021. године објављеном 
у ''Службеном листу града Зрењанина'', бр. 

22/21, врши се исправка тако што се у тачки I 

решења реч: ''Владимир'' замењују речју: 

''Владо''.  

II 
 

Исправку Решења објавити у 
''Службеном листу града Зрењанина''. 

 

СЕКРЕТАР 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Светлана Грујић,с.р.  

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 
 

124. Решење о измени Решења о образовању 

жалбене комисије ..............................................655 
 

124/1  Исправка техницке грешке у Решењу о 

именовању председника надзорног одбора  ЈКП 
''Водовод и канализација'' Зрењанин................655 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Светлана Грујић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


